FAX：０５４－２７３－０４７８
E-mail：honkai@shizu-shikai.com

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

静岡県ZEB等技術力向上講座 受講申込書
静岡県くらし・環境部環境局環境政策課長　様

静岡県ZEB等技術力向上講座に下記のとおり申し込みます。
記

	ふりがな

	性別

	氏　名

	１．男

	生年月日
	昭和・平成　　　年　　　月　　　日
	年齢　　　歳
	２．女

	自宅
	住所
	〒

	電話番号

	携帯電話

	FAX番号

	E-mail

	勤務先
	名称

	所在地
	〒

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	希望連絡方法

（電話連絡、郵送先）
	□自　宅（□電話、□携帯、□FAX、□E-mail）

□勤務先（□電話、□FAX、□E-mail）（該当する箇所に印を付けてください）

	保有資格

（該当する資格に印を付けてください）
	□建築士（一級・二級）、□設備設計一級建築士、□建築設備士、□管工事施工管理技士（一級・二級）、□エネルギー管理士、
□電気主任技術者、□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	私は、静岡県ZEB等普及推進員の登録を
（右記について希望する方に○を付けてください）
	・　希望します。

・　希望しません。

※個人情報の取扱いについて

　当申込書で得た個人情報は、「静岡県ZEB等技術力向上講座」及び「静岡県ZEB等普及推進員登録」の目的にのみ使用されます。なお、受講者に有益と思える説明会案内等の目的で、個人情報を利用させていただく場合があります。ご了承願います。